Calw-Stammheim 17. September 2014

39. Stammheimer Lauferabend "Laufer fur Laufer" 10.000 Meter

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm
14 Teilnehmer. Start 18.30 Uhr. Tiefstehende Sonne, ca 20 °, kaum Wind. Handzeitnahme.

PL SN
1 1
2 3
3 6
4 5
5 10
6 9
7 4
8 11
9 8

10 12
11 13
12 14
13 15
14 16

7

Pass Name

25121 Armin Gotsch

43307 Wolfgang Robra

12383 Marc Lemke

27012 Armin Hérle

13733 Gregor Kober
9867 Markus Spiekermann

20096 Katrin Ochs

33955 Ludger Becker
2147 Ulrich Ohngemach

37690 Lothar Schmidt
5908 Klaus Ziller

45069 Ali Kemal Siner

27476 Walter Stoll

10294 Heidi Dunst

37635 Frank Wolf

JG

1970
1958
1979
1957
1967
1967
1977
1960
1968
1967
1956
1980
1963
1959
1964

Verein
V1L Ostelsheim
SZ Calmbach
SGV Murr
EK Schwaikheim
LT Altburg
LT Altburg
LG Filder
VTL Ostelsheim
SC Neubulach
SC Neubulach
LAC Degerloch
LG Calw
LT Altburg
LT Altburg
LC Waldachtal

PL AK

AN =2 WA W2 AN N A A

M 40
M 55
M 35
M 55
M 45
M 45
W 35
M 50
M 45
M 45
M 55
M 30
M 50
W 55
M 50

Samtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit glltigem Startpass kdnnen in die Bestenliste

aufgenommen werden. Fur die Richtigkeit: Gunter Krehl (Kreisstatistiker)

Zeit
37:00,0
37:30,8
38:45,1
39:14,4
39:52,6
39:52,9
40:06,3
40:18,1
41:41,9
42:15,4
46:15,3
47:55,2
50:35,0
60:00,5

DNF

Grolten Dank an das Spitzenhelferteam Petra Krehl (Anmeldung), Gaby (Einlauf und Urkunden) und
Jorg-Dieter Hansmann (Zeitansage) Fritz Sander (Starter und Rundenzahler) und an alle Runden-
zahler: Kurt Kalmbach, Frank Pflasterer, Volker Held, Petra Krehl, Udo StoRberger, Pia Kummer,
und Jirgen Strinz. Eigene Rundenzahler: Daniel Kopp, Barbara Robra, Birgit Ohngemach und Uwe

Dunst.
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